
中京大学剣友会の皆様 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 中京大学剣友会会長	 	 筒井	 政行 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 中京大学剣友会常任幹事	 	 山村	 勝弘 
 
	 盛夏の候、皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
	 さて、今年は、８月９日～８月１２日まで三重県のサンアリーナでインターハイが開催

されます。伊勢の地に、審判、監督、コーチ、視察、母校の応援、お子様の応援等、中京

大学剣友会の方々が多数お越しになることと思います。つきましては、激励を兼ね、中京

大学剣友会の懇親会を下記の通り計画いたしました。お忙しいとは存じますが、万障お繰

り合わせの上ご参加いただきますよう、よろしくお願いいたします。 
 

記 
 
一、日	 時	 	 	 	 平成３０年８月９日（木）	 	 	 １９時００分開宴 
 
一、会	 場	 	 	 	 伊勢シティホテル（伊勢市吹上 1-11-31   TEL  0596-28-2111） 
 
一、会	 費	 	 	 	 ６,５００円  
 
一、申込み	 	 	 	 別紙に必要事項ご記入の上、ＦＡＸまたはメール、または、緒方携帯

のいずれかでお願いします。 
	 	 	 	 	 	 	 	 	  

ＦＡＸ	 	 ０５９－２２８－５９４９ 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 Mail  	   ogata_419@mie-takada-hj.ed.jp 

緒方携帯	 ０９０－２１３４－９３３７ 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 緒方	 美穂子宛てによろしくお願いいたします 
高田高等学校	 	 （津市一身田町２８４３	 	 059-232-2004） 

	 	 	 	           
	 	 	 	 	 	 	 	  ＊準備の関係上、７月３１日までにお知らせください。 
	 	 	 	 	 	 	 	  ＊この会について、情報を拡散していただく中で、ご参加いただける方

がいらっしゃいましたら、緒方携帯へご連絡いただけると助かります。

（７月３１日を過ぎてもかまいません） 
  



中京大学剣友会懇親会	 in 三重インターハイ 

参加申込書 
	  

緒方美穂子	 宛	 	 	 FAX	 ０５９－２２８－５９４９ 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＊送信用紙不要 
 
 
 

 
お名前 

 
 
 
 
 

 
 

卒業年度 

 
 
 
 
 

 
 
所属 

 
 
 
 
 

 
 

携帯電話番号 
 

 
 
 
 
 

 
 
メールアドレス 

 
 
 
 
 

 
＊準備の関係上、７月３１日（火）までにお知らせください。 


